(+34) 91 3235805
(+34) 91 3235703
Calle Molina, 5 – 28029 Madrid
REJILLAS PLANAS DE ACERO
SERIE PLAC5
2

DESCRIPCIÓN DE PEDIDO
5
Ejemplo de pedido: PLAC51515B
• Para realizar un pedido de 100 rejillas planas de chapa de acero de espesor 0,5mm, de
150x150mm. Lacadas en blanco, debería solicitar:
Ejemplo de pedido: PLAC52020B+AD
• Para realizar un pedido de 50 rejillas planas de chapa de acero de espesor 0,5mm, de
200x200mm. Lacadas en blanco con adhesivo, debería solicitar:
Pedido Descripción
100 Rejillas PLAC5 de 150x150 Blanca Rejilla plana de 150x150 mm, de chapa de acero con espesor
0,5mm, lacada en blanco.
Pedido Descripción
50 Rejillas PLAC5 de 200x200 Blanca + Adhesivo Rejilla plana de 200x200 mm, de chapa de acero con espesor
0,5 mm, lacada en blanco, con adhesivo.
S
E
R
IE
 P
LA
C
5
_
V
2
0
2
3
0
4
1
1
REJILLAS PLANAS DE ACERO
SERIE PLAC5
Modelo Descripción
Cm²
Paso de aire
PLAC51515B Rejilla PLAC5 150x150 Blanca 55
PLAC51717B Rejilla PLAC5 175x175 Blanca 150
PLAC52020B Rejilla PLAC5 200x200 Blanca 200
PLAC52525B Rejilla PLAC5 250x250 Blanca 230
SECCIÓN EFECTIVA
(+34) 91 3235805
(+34) 91 3235703